
Protokół Nr 257
posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 23 grudnia 2022r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 930. Posiedzenie otworzył Z-ca
PrzewodniczącegoZarządu - Pan Wiesław Skowron witając Członków Zarządu

oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz:

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Wicestarosta zaproponował następujący porządek obrad:
l. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:

a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Koneckiego na lata 2022-2027,

b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok,
c) wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Konecki umowy

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego
na terenie powiatu koneckiego z operatorami w 2023 roku,

d) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę pomieszczeń w budynku
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w trybie bezprzetargowym.

3. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:
a) zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku

dochodów wydzielonego dla środków Funduszu Pomocy na 2022 rok,
b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok.

4. Sprawy różne.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron zapytał, czy są

uwagi do przedłożonego porządku obrad.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersj i przedstawionej przez Pana Wicestarostę.
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Ad. 2

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiła dwa projekty
uchwał Rady Powiatu w sprawach:

a) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Koneckiego na lata 2022-2027,

b) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok .

Oznajmiła, że planowane zmiany w zakresie roku 2022 dotyczą przede
wszystkim:

./ zwiększeniadochodów z tytułu zwiększenia części subwencji oświatowej

subwencji ogólnej o kwotę 402 328 zł,

./ zmniejszenia dochodów z tytułu pomocy finansowej Gminy Końskie na

przebudowę drogi powiatowej Nr 0425T Końskie - Proćwin - Nałęczów

o kwotę 463 810 zł

./ zmniejszenia planowanych dochodów z Rządowego Funduszu Rozwoju

Dróg na przebudowę drogi powiatowej Nr 0425T Końskie - Proćwin 

Nałęczów o kwotę 1 349 977 zł,

./ zmniejszenia środków z Funduszu Gospodarki zasobem Geodezyjnym

i Kartograficznym z tytułu realizacji projektu modernizacji osnowy

wysokościowej o kwotę 74 476 zł,

./ wprowadzenia przedsięwzięcia majątkowego: "Budowa strażnicy

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Końskich", dla

którego ustala się łączne nakłady finansowe w kwotach wynikających

z zabezpieczenia środków w budżecie powiatu na rok 2022 w kwocie

676 000 zł, na rok 2023 w kwocie 2900000 zł,

./ korekty łącznych nakładów finansowych na przedsięwzięcia majątkowe:

- budowę drogi Nr 0433T Giełzów - Bemów - Kurzacze - zmniejszenie

nakładów o kwotę 1 022 861 zł oraz limitu wydatków na 2022 rok o kwotę

150 000 zł i na rok 2023 o kwotę 872 861 zł,

- przebudowę drogi powiatowej Nr 415T Młotkowice - Cieklińsko oraz

drogi powiatowej Nr 0478T Fałków - Rudzisko - zmniejszenie łącznych

nakładów o kwotę 668 244 zł oraz limitu wydatków na 2022 rok o kwotę

80200 zł, na rok 2023 o kwotę 588 044 zł,

- przebudowę drogi powiatowej Nr 0421T Końskie - Bedlno - zmniejszenie

nakładów o 86 684 zł oraz limitu wydatków na 2022 rok o kwotę 32 000 zł,

na 2023 rok o kwotę 54 684 zł,

- przebudowę drogi powiatowej Nr 0425T Końskie - Proćwin - Nałęczów,

przesunięcie planowanych nakładóww kwocie 3 414 501 zł na rok 2023.
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Poinformowała, że przeniesienie nakładów na w/w zadania drogowe
związane jest z niewystawieniem przez wykonawców faktur.

Ponadto dokonuje się korekty planowanych nakładów na:

./ zakup soli do zimowego utrzymania dróg - zwiększenie nakładów w 2022
roku o kwotę 10 000 zł,

./ zakup usług na zimowe utrzymanie dróg - zmniejszenie planowanych
nakładów na 2022 rok o kwotę 105 000 zł,

./ zakup piasku do zimowego utrzymania dróg - zmniejszenie planowanych

nakładów na 2022 rok o kwotę 77 000 zł,

./ zakup druków komunikacyjnych - zmniejszenie planowanych nakładów na
rok 2022 o kwotę 300000 zł.

Oznajmiła, że w wyniku wprowadzonych zmian zmniejszeniu ulegnie

deficyt budżetu, który po zmianach wyniesie 3 251 049,19 zł. Deficyt zostanie
pokryty nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, środkami pochodzącymi z budżetu

UE wynikającymi z rozliczenia roku ubiegłego oraz ze środków pieniężnych

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu.

O godz. 945
, w trakcie przedstawiania w/w punktu PrzewodniczącyZarządu

- Pan Grzegorz Piec przybył na posiedzenie.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron zwrócił uwagę

na wielkość działki przekazanej pod budowę strażnicy. Stwierdził, że

wystarczyłaby działka o mniejszej powierzchni.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa stwierdził, że w tym momencie
me ma możliwości podziału działki ponieważ projekt został opracowany

i budowa strażnicy ruszyła.

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zaproponował, aby

Wicestarosta oraz Radca Prawny sprawdzili możliwości związane z ewentualnym
podziałem działki.

Innych uwag nie było.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał Rady Powiatu
w przedmiotowych sprawach i przekazał je organowi stanowiącemu.
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c) Z-ca Naczelnika Wydz. Komunikacji i Transportu - Pani Izabela Arwaj
przedstawiła projekt uchwałyRady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na
zawarcie przez Powiat Konecki umowy o świadczenie usług w zakresie
publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu koneckiego
z operatorami, w 2023 roku. Oznajmiła, że Powiat Konecki, mając na
uwadze przeciwdziałanie wykluczeniu transportowemu mieszkańców

złożył wniosek o dofinansowanie nierentownych linii komunikacyjnych.
Wniosek został rozpatrzony pozytywnie. Poinformowała, że warunkiem
otrzymania dopłaty z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych jest
zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego z operatorami, po uprzednim uzyskaniu zgody organu
stanowiącego. Zapoznała Zarząd z liniami komunikacyjnymi, na które
otrzymano dofinansowanie tj. Filipy - Końskie, Modrzewina - Końskie,

Luta - Końskie, Lelitków - Końskie.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu
w przedmiotowej sprawie i przekazał go organowi stanowiącemu.

d) Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 
Pani Barbara Panek przedstawiłaprojekt uchwały Rady Powiatu w sprawie
wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę pomieszczeń budynku Zespołu

Opieki Zdrowotnej w Końskich w trybie bezprzetargowym.
Poinformowała Zarząd, że Zespół Opieki Zdrowotnej wystąpił

z wnioskiem o oddanie w dzierżawę pomieszczenia przeznaczonego do
świadczenia usług zdrowotnych w zakresie wykonywania badań metodą

rezonansu magnetycznego dotychczasowemu dzierżawcy tj. TMS
Diagnostyka Sp. z 0.0. z siedzibą w Warszawie. Oznajmiła, że umowa
dzierżawy z w/w firmą wygasa z dniem 31 grudnia b.r. Dodała, że Zespół

Opieki Zdrowotnej zakładał zakup urządzenia do rezonansu
magnetycznego, jednak zakupu nie udało się dokonać, stąd wniosek
o kolejną umowę z firmą TMS Diagnostyka.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik zapytał, czy okres wypowiedzenia
wynosi trzy miesiące oraz czy termin umowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023
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roku wynika z tego, że ZOZ w dalszym CIągU zakłada zakup rezonansu
magnetycznego?

Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 

Pani Barbara Panek odpowiedziała, że w jej ocenie ZOZ w dalszym ciągu

zamierza zakupić rezonans.

Innych uwag nie było.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu
w przedmiotowej sprawie.

Zarząd wystąpił z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu

o rozszerzenie porządku obrad sesji Rady Powiatu przewidzianej na dzień

29 grudnia b.r. o punkt dotyczący podjęcia zaopiniowanych na dzisiejszym

posiedzeniu projektów uchwał Rady Powiatu.

Ad.3
a) Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewiczprzedstawiłaprojekt uchwały

Zarządu w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu
finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków Funduszu

Pomocy na 2022 rok. Oznajmiła, że zmiana dotyczy kwoty 12 029 zł, która

przeznaczona jest na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem

i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Poinformowała, że

podjęła działania, aby szkoły wydawały środki, które otrzymują w ramach

Funduszu Pomocy.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 168/2022 w przedmiotowej

sprawie.

b) Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewiczprzedstawiłaprojekt uchwały

Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok.
Oznajmiła, że proponowanych zmian jest dużo i dotyczą wszystkich

jednostek organizacyjnych powiatu. Jednostki korygują plany w zakresie

zakupu materiałów.
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Ponadto zawnioskowała o zorganizowanie posiedzenia Zarządu po
zakończeniu sesji Rady Powiatu.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 169/2022 w przedmiotowej
sprawie.

Zarząd ustalił kolejne posiedzenie, po zakończeniu sesji Rady Powiatu

przewidzianej na dzień 29 grudnia 2022 roku.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 1020 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała ,Monika Równicka
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